
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC 

ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 

HAN5005

HAN5175

HAN5175CEP

Vlastnosti Technické údaje

BNF & PNP & ARF

Cvičný

Mírně pokročilý / pokročilý
Dřevěná, balza, překližka

2096 mm

1422 mm

4341 g, 3855 g bez baterie

Střídavý motor 4260-480Kv (jen BNF, PNP)

Spektrum Avian 70A Lite (jen BNF, PNP)

Spektrum AR637T+ (jen verze BNF)

(4 ks) A6380 MG Digital (jen BNF, PNP)

Dop. 4S - 6S LiPo 3200–5000mAh  (jen BNF, PNP)

Doporučeno 10-11cc

Verze

Typ

Náročnost 

Konstrukce

Rozpětí

Délka

Hmotnost

Elektro pohon

Regulátor

Přijímač
Serva

Baterie

Spalovací pohon

• Lehká pevná dřevěná konstrukce

• Dvoudílné křídlo s připojením na trubkovou výztuhu

• Rychlá montáž vzpěr křídel

• Potaženo originální fólií UltraCote®

• Praktický velký magnetický kryt

• Maketové prvky, průhledná okna, vzpěry, lanka, busta pilota

• Střídavý motor Spektrum 4260-480Kv (jen verze PNP, BNF)

• Regulátor Spektrum Avian 70A Smart Lite (jen verze PNP, BNF)

• Čtyři digitální serva Spektrum A6380 MG (jen verze PNP, BNF)

• Dvě vrtule v balení dle typu akumulátoru (jen verze PNP, BNF)

• Přijímač a akumulátor (jen verze BNF)

• Navrženo pro montáž spalovacího motoru nebo elektromotoru

• Připraveno k montáži krytů kol nebo plováků (není obsahem balení)

RC model populárního letadla J-3 Cub o rozpětí 2.1m v měřítku 1:5. Je navržen tak, aby poskytoval klasický vzhled originálu a pohodlný zážitek z 

létání s moderními funkcemi. Vyznačuje se výhodami lehké, tuhé a pevné dřevěné konstrukce s kombinací balsy a překližky (lite-ply), která je 

potažena originální fólií UltraCote®. Křídlo je dvoudílné, s uchycením na trubkovou výztuhu v trupu, pro snadnou přepravu a skladování. Na 

modelu je množství detailů v měřítku, včetně průhledných oken, vzpěr křídel a dalších. Podvozek obsahuje klasická kola a kryty.

Drak letadla z balzy a překližky (lite-ply) 

je lehký, ale tuhý a pevný. Většina dílů 

je továrně sestavená a dokončená, 

včetně potažení originální fólii 

UltraCote.

Dřevěný drak letadla

Velký horní kryt s čelním sklem, 

průhlednými okny dotváří maketový 

vzhled, spolu se vzpěrami křídel, lanky 

ocasních ploch a dalšími detaily.

Detailní zpracování

Součástí balení je podvozek se 

standardními koly. Můžete také 

nainstalovat volitelné samostatně 

prodejné kolečka, kulaté kryty na kola, 

nebo plováky.

Možnosti podvozku

K dispozici jsou volitelná křídla 

(prodávají se samostatně) s kratším 

rozpětím 1.7m, která nabízejí odlišné 

ovládání a vylepšené akrobatické 

schopnosti. 

Možnosti křídel

Hangar 9 J-3 Cub 2.1m BNF & PNP & ARF


